Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Retificação da Declaração de Desistência (Prazo Para Posse, Renúncia ou Não

Cumprimento de Exigências) – Publicada no dia 11 de Janeiro de 2024

Declaro para os devidos fins, que referente ao Edital de Convocação nº 02/2023, do CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL Nº 001/2023, válido no período compreendido entre 09 e 10

de Novembro de 2023, o candidato listado abaixo, não compareceu para assumir sua vaga, e ou, desistiu mediante

termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências fixadas no edital, assim não entrará em exercício:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF EQUIPE BETA - LARANJAL /
BARREIRO / FAZ. MÔNICA / CHAPADÃO / ENGENHEIRO

Colocação Nome RG

01° FRANK SCAPIN 41.171.035-7

Declaro ainda que foi realizado contato através dos telefones apresentados no ato da inscrição, ficando

como testemunhas a Sra. Juliana Pereira de Morais, responsável pela Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças, e a Sra. Nathalia Barboza da Cruz, Auxiliar Administrativa, assim como os registros

fixados no Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Campina do Monte Alegre, 12 de janeiro de 2024

4271880

Assinado digitalmente por TIAGO RICARDO
FERREIRA:35704271880

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=
AC VALID RFB V5, OU=AR BRASIL PONTO

DIGITAL, OU=Presencial, OU=16696061000175,

CN=TIAGO RICARDO FERREIRA:35704271880

Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:

Foxit PDF Reader Versão: 12.0.0

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1212/1285 – rh@campinadomontealegre.sp.gov.br

TIAGO RICARDO
FERREIRA:3570

mailto:rh@campinadomontealegre.sp.gov.br